FanpabiOuH NMNaBen BukropoBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23/1-98

23/2-05

23/2-07

23/2-08

23/2-09

23/2-10

23/2-11

23/2-12

23/2-13

23/2-14

23/2-15

23/2-16

23/2-17

23/2-18

23/2-19

23/2-20

23/2-23

23/2-24

23/2-25

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PAA3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.04.2023

07.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

11.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

14.04.2023

19.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

CBepeHun

FaHabI6uH NaBen BukTopoBuy

008725

18.10.2013

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

N XXWUOW O0M

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeSIbHbIN YHacToK

N XXUNOW O0M

aBTOMObOUIb

KBapTupa

Hexunoe
nomeLlleHuns

KBapTupa

KBapTupa

3eMefbHbIN y4aCTOK

M XXUOM O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
JNINKBUAALIMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro

nMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



23/2-26

23/2-27

23/2-29

23/2-30

23/2-31

23/2-33

23/2-34

23/2-35

23/2-37

23/2-38

23/2-40

23/2-42

23/2-44

23/2-49

23/2-51

23/2-52

23/2-53

23/2-55

23/2-56

23/2-59

23/2-60

23/2-61

23/2-62

23/2-64

23/2-65

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PAA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

24.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

02.05.2023

05.05.2023

11.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

07.06.2023

29.05.2023

06.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSIbHbIN YHacToK
N XXUNOW O0M

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acToK
N XXNNOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KanuTasibHbIN
rapax

3eMeJibHbIN Yy4acToK
N XXUNOW O0M

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA,
NINKBMAALMOHHAnA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



23/2-68

23/2-69

23/2-72

23/2-73

23/2-74

23/2-77

23/2-78

23/2-81

23/2-82

23/2-83

23/2-84

23/2-85

23/2-86

23/2-89

23/2-90

23/2-93

23/2-94

23/2-95

23/2-96

23/2-97

23/2-98

23/2-99

23/2-100

23/3-01

23/3-02

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PAA3"

000 "PAN3"

31.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

09.06.2023

14.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

28.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

KBapTupa

3eMeJIbHbI Y4acToK
1 XKUJI0N AoMm

KBapTupa

3eMesbHbIN Yy4acToK
N XXNNOW A0M

XKUnon pom

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK
N CafoBbIA OOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJlbHbIf y4acToK
1 XKUS0N aoMm

3eMeJsIbHbIN YHacToK
N XXUNOW O0oM

L0191 3eMENbLHOro
yqacTka u
KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
N XXU0OM O0M

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJIbHbI Yy4acToK
1 XKUon aoMm

PbIHOYHaA

pblHOYHas,
NINKBMOAUMOHHANA

pbIHOYHasA,
JINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas,
NINKBMOALMOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JINKBMAALMOHHAN

pblHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



23/3-05

23/3-06

23/3-07

23/3-08

23/3-09

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

26.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSIbHbIN YHacToK
N XXUNOW O0M

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acToK
N XXUNOW O0M

pbIHOYHaS,
JINKBUAALIMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JNINKBUAALIMOHHAA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMAOaUMNOHHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Гандыбин Павел Викторович

