

Гандыбин Павел Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гандыбин Павел Викторович			
Номер в реестре членов РОО		008725			
Дата включения в реестр членов РОО		18.10.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23/1-98	ООО "РАЙЗ"	13.04.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-05	ООО "РАЙЗ"	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-07	ООО "РАЙЗ"	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-08	ООО "РАЙЗ"	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-09	ООО "РАЙЗ"	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-10	ООО "РАЙЗ"	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-11	ООО "РАЙЗ"	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-12	ООО "РАЙЗ"	12.04.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-13	ООО "РАЙЗ"	11.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23/2-14	ООО "РАЙЗ"	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-15	ООО "РАЙЗ"	14.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-16	ООО "РАЙЗ"	17.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-17	ООО "РАЙЗ"	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-18	ООО "РАЙЗ"	19.04.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-19	ООО "РАЙЗ"	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-20	ООО "РАЙЗ"	19.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-23	ООО "РАЙЗ"	19.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-24	ООО "РАЙЗ"	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-25	ООО "РАЙЗ"	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23/2-26	ООО "РАЙЗ"	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-27	ООО "РАЙЗ"	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-29	ООО "РАЙЗ"	28.04.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-30	ООО "РАЙЗ"	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-31	ООО "РАЙЗ"	26.04.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-33	ООО "РАЙЗ"	27.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-34	ООО "РАЙЗ"	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-35	ООО "РАЙЗ"	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-37	ООО "РАЙЗ"	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-38	ООО "РАЙЗ"	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-40	ООО "РАЙЗ"	02.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-42	ООО "РАЙЗ"	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-44	ООО "РАЙЗ"	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-49	ООО "РАЙЗ"	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-51	ООО "РАЙЗ"	16.05.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-52	ООО "РАЙЗ"	16.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-53	ООО "РАЙЗ"	18.05.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-55	ООО "РАЙЗ"	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-56	ООО "РАЙЗ"	23.05.2023	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-59	ООО "РАЙЗ"	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-60	ООО "РАЙЗ"	25.05.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-61	ООО "РАЙЗ"	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-62	ООО "РАЙЗ"	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-64	ООО "РАЙЗ"	29.05.2023	капитальный гараж	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-65	ООО "РАЙЗ"	06.06.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

23/2-68	ООО "РАЙЗ"	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-69	ООО "РАЙЗ"	01.06.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-72	ООО "РАЙЗ"	01.06.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-73	ООО "РАЙЗ"	05.06.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-74	ООО "РАЙЗ"	06.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-77	ООО "РАЙЗ"	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-78	ООО "РАЙЗ"	09.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-81	ООО "РАЙЗ"	14.06.2023	земельный участок и садовый дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-82	ООО "РАЙЗ"	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-83	ООО "РАЙЗ"	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-84	ООО "РАЙЗ"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-85	ООО "РАЙЗ"	15.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-86	ООО "РАЙЗ"	16.06.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-89	ООО "РАЙЗ"	28.06.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-90	ООО "РАЙЗ"	20.06.2023	доля земельного участка и квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-93	ООО "РАЙЗ"	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-94	ООО "РАЙЗ"	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-95	ООО "РАЙЗ"	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-96	ООО "РАЙЗ"	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-97	ООО "РАЙЗ"	22.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-98	ООО "РАЙЗ"	22.06.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-99	ООО "РАЙЗ"	22.06.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-100	ООО "РАЙЗ"	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/3-01	ООО "РАЙЗ"	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/3-02	ООО "РАЙЗ"	26.06.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

23/3-05	ООО "РАЙЗ"	26.06.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/3-06	ООО "РАЙЗ"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/3-07	ООО "РАЙЗ"	28.06.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/3-08	ООО "РАЙЗ"	28.06.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/3-09	ООО "РАЙЗ"	29.06.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости